07

律师支招

2024年9月28日 星期六 责编：梁美琪 美编：任东梅 校对：冯卓盈

广州锐森置业有限公司与广州煜嘉销售有限公司债权转让暨债权催收联合公告
根据广州锐森置业有限公司(下称“锐森置业”)与广州煜嘉销售有限公司(下称“煜嘉销售”)签

署的《债权转让协议X编号:20240829001),锐森置业已将其对下列借款人及担保人享有的主债权(包括但不限于借款本金、利息、违约金等)、担保债权(包括但不限于保证担保权、抵押担保权、质押
担保权等)以及附属合同权益(包括但不限于诉讼费用权益;与借款人、担保人或第三人就债务清偿
事宜所达成的还款协议、债务重组方案、补充协议等合同项下权益)一并转让给煜嘉销售。锐森置
业与煜嘉销售现联合公告要求下列借款人及其承继人、担保人及其承继人、相关债务承接主体、清
算主体以及其他义务人,从公告之日起立即向煜嘉销售履行相应的合同义务或生效法律文书确定
的全部义务。若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体
资格等情形的,请相关承债主体、清算主体、主管部门代为履行义务或履行清算责任。

煜嘉销售作为上述债权(含相应担保债权、附属合同权益等)的受让方,要求下列借款人及其承
继人、担保人及其承继人、相关债务承接主体、清算主体以及其他义务人从公告之日起立即前来煜
嘉销售还款。特此公告

广州煜嘉销售有限公司2024年9月28日
广州煜嘉销售有限公司地址:广州市增城区石滩镇石顺大道346号
广州锐森置业有限公司地址:广州市天河区马场路22号之三701房
联系人:潘冠辉13928956007 联系人:黄小姐13418129093
注:1、本公告清单仅列示截至2020年8月31日的人民币本金余额及账面利息余额(利息暂计至2020年8月31日)等的暂估金额,借款人和担保人应支付给锐森置业的利息、罚息、复利、违约金及

其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算。
已经进入诉讼程序的,并已由原债权人垫付的应由借款人及担保人负担的费用(包括但不限于诉讼
费、保全费、执行费、仲裁费、律师费等)以有关法律文书确定的金额为准。2、本公告当中内容如有错漏,以借款人、担保人等原已签署的交易合同为准。

序号

1
债务人名称

广东增城市广州广
通经济发展公司

账面本金余额

500000
账面利息余额
（含罚息、复息）

3375604.83
账面本息合计

3375604.83
抵押人

刘桂欢

保证人

张潘金、刘记
林、刘桂欢

单位：元

清算组及债权人公告
广州市珅珲物流服务有限公司，注册号

4401121100760 ，统一社会信用代码：91440101M
A9WHQD33W,经股东会决议注销终止经营，现
已成立清算组进行清算，清算组成员：广州市黄
埔区大沙街横沙股份经济联合社，清算组负责
人广州市黄埔区大沙街横沙股份经济联合社。
请相关债权人自本公告见报之日起 45 天内向本
公司清算组申报债权，逾期不申报，视为放弃权
利，清算结束后，本公司将向公司登记主管机关
申请注销登记，特此公告。

清算组及债权人公告
广州市晋琪物流服务有限公司，注册号

4401121100761 ，统一社会信用代码：91440101M
A9WG7DX1Y,经股东会决议注销终止经营，现已
成立清算组进行清算，清算组成员：广州市黄埔
区大沙街横沙股份经济联合社，清算组负责人
广州市黄埔区大沙街横沙股份经济联合社。请
相关债权人自本公告见报之日起 45 天内向本公
司清算组申报债权，逾期不申报，视为放弃权利，
清算结束后，本公司将向公司登记主管机关申请
注销登记，特此公告。

遗失声明
广东云耕滃江科技发展有限公司遗失公章一枚，
印章编码: 4402290036714，现声明作废。

遗失声明
广州耀凯浩实业贸易有限公司（注册号：4401150
369193）遗失法定名称章共一枚，声明作废。

遗失声明
广州市宏创达建筑工程有限公司遗失公章、财务
章、旧法人章、合同专用章各一枚，声明作废。

遗失声明
珠海利为科技有限公司遗失法人私章（张庆伟）
一枚，印章编码: 4404020326581，现声明作废。

遗失声明
开平市水口镇吴正发豆腐档，遗失营业执照正
本，注册号440783600460097，现声明作废。

遗失声明
广州市荔湾区广然堂商行遗失食品经营许可证
正副本，许可证编号：JY14401030384350，现声明
作废。

遗失声明
张锐玲遗失广州铭翔商务管理有限公司租赁合
同一份，合同编号：2023HB20230816-B303，收据
一份，声明遗失。

遗失声明
广州睿进生态农业科技有限公司遗失公章、财务
章、法人章（胡广明），声明作废。

茂名市电白区民政局公告
根据国务院《社会团体登记管理条例》规定，茂

名市电白区沙琅商会，经我局批准登记，现予公
告。统一社会信用代码:51440904MJL9540710。
法定代表人:张华青。注册资金:3万元。业务范围:(一)宣传政策;(二)提供服务;(三)反映诉求;(四)维护
权益;(五)加强自律;(六)完成业务主管单位和相关部
门交办事项。住所:电白区沙琅镇人民政府沙琅路1号13号商铺。登记时间:2024-09-11

茂名市电白区民政局 2024年9月28日
清算组备案、债权人公告

广州小岛网络科技有限公司，统一社会信用
代码：91440106MABYD2F422，经股东决定终止
经营，现已成立清算组进行清算。清算组成员：
张椀茹，清算组负责人：张椀茹。请相关债权人
自本公告见报之日起45天内向本公司清算组申
报债权，逾期不申报，视为放弃权利。清算结束
后，本公司将向公司登记主管机关申请注销登
记。特此公告。

拟注销公告
广州市黄埔区童乐幼儿园（统一信用代码：

52440112MJL019542G，法定代表人：朱淑拉，单
位地址：广州市黄埔区文冲渡头大街10号）依据
《民办非企业单位登记管理暂行条例》有关规
定，经理事会同意，拟向登记管理机关申请注销
登记，现已成立清算组处理债权债务。请债权
人自见报之日起45日内向本单位清算组申报债
权，逾期不申报，视为放弃权利。清算结束后，
本单位将依法向登记管理机关申请注销登记。
联系人：朱淑拉，联系方式：13312820872。特此
公告。

清算组备案、债权人公告
广州友华塑料制品有限公司（统一社会信用

代码：91440101MA9WG8MF4E）经股东会决定，
公司停止经营，现已成立清算组进行清算，清算
组成员周启华、周启友，清算组负责人周启华。
请各债权人自本公告见报之日起45天内向本公
司清算小组申报债权。逾期不申报,视为放弃权
利。清算结束后，本公司将向公司登记主管机关
申请注销登记，特此公告。

遗失声明
广州市花都区雅瑶润发士多店遗失营业执照正、
副本，注册号440121600199240，统一社会信用代
码92440101MA9XGXB001，声明作废。

遗失声明
广州泰立服装商行遗失公章、财务专用章、发票
专用章、合同专用章、法人章（王丽）各一枚，现声
明作废。

遗失声明
广州市海珠区奕州蛋糕店遗失食品经营许可证
正、副本，许可证编号：JY24401050460692，现声
明作废。

遗失声明
广州市迎鲜冷链物流有限公司财务专用章（印章
编码4401180161468）一枚遗失，声明作废。

遗失声明
广州市天河区员村佳宝装饰材料经营部遗失营
业执照副本，统一社会信用代码92440101L47826
881E编号S0692014022571G，现声明作废。

遗失声明
广州上城供应链管理有限公司（统一社会信用代
码 91440106MA59BL1B8K）遗失公章、财务专用
章、法人章（潘达衡）各一枚，现声明作废。

遗失声明
田硕平遗失广州市白云区太和镇兴太路瑞祥街
39号502房购房收据原件，金额103750元。现声
明作废。

遗失声明
广州跃达实业有限公司遗失法人私章（刘志）一
枚，印章编码：4401150336435，现登报声明作废。

遗失声明
广州市三泰保险代理有限公司（统一社会信用代
码 91440104690483782Q）遗失合同专用章一枚，
现声明作废。

遗失声明
远明财税管理(广州)有限公司遗失公章、财务专
用章、合同专用章、发票专用章、法人章（陈冬梅）
各一枚，现声明作废。

遗失声明
广州市誉诚建材有限公司（统一社会信用代码：
914401167860979236）遗失公章一枚，现声明作
废。

减资公告
广州凯朵梦服饰有限公司（统一社会信用代

码 91440106MABYX8PF1Y）经股东决议决定，注

册资本由 10万元减少至 1万元。请相关债权人

自本公告见报之日起 45日内向本公司申报债

权。逾期不申报，视为放弃权利。本公司将向公

司登记机关申请变更登记。特此公告。

遗失声明
广州市花都区花东陈添房生鲜店遗失营业执照
副本，统一社会信用代码92440101MA5CTUPJ15，
编号S212019069413，现声明作废。

遗失声明
广州银禧商贸有限公司遗失合同专用章、发票专
用章各一枚，声明作废。

遗失声明
广州一米微光科技有限公司遗失公章、财务章、
法人章（刘德伟），声明作废。

遗失声明
广州喜盈餐饮管理有限公司遗失法人章（陈淑
霞）一枚，印章编码:4401130399596，现声明作废。

减资公告
中山景弘网络科技有限公司（91442000MA55C5NF90）经股东决定向公司登记机关申请减少

注册资本，注册资金由人民币100万元减少至人
民币 1万元。请有关债权人自本公司减资公告
见报之日起 45天内向本公司办理清偿债务事
宜。住所：中山市东凤镇伯公社区东海一路 55
号五层之一（住所申报）。联系人：林晓雯 电话:15018262641

减资公告
中山市鑫途电器有限公司（91440300MA5G

PRFJ1B）经股东会决议拟向公司登记机关申请
减少注册资本，注册资金由人民币100万元减少
至人民 3万元。请有关债权人自本公司减资公
告见报之日起45天内向本公司办理清偿债务事
宜。住所：中山市东凤镇伯公社区东海一路 55
号五层之十五。联系人：王震电话:15272897711

解除租赁
庞汉钦是位于中山市东区孙文东路 333号

的房屋产权人，于2023年8月2日与欧志远签订

了租赁合同，租给其做为中山市欧记粉面世家餐

饮店，统一社会信用代码：91442000MACTNKAE
3C的经营场所。现声明解除与中山市欧记粉面

世家餐饮店的租赁合同，收回该房产的使用权。

减资公告
中山市欧斯莱顿电器有限公司（91440300M

A5GQANF94）经股东会决议拟向公司登记机关
申请减少注册资本，注册资金由人民币100万元
减少至人民 3万元。请有关债权人自本公司减
资公告见报之日起45天内向本公司办理清偿债
务事宜。住所：中山市东凤镇伯公社区东海一路55
号五层之十四。联系人：王震电话:15272897700

遗失声明
中山市小榄镇华盛配件经营部（92442000G3389
5572B）遗失财务专用章一枚，声明作废。

遗失声明
东莞市铭泉机电工程有限公司遗失发票专用章
一枚，编码：4408034046409，声明作废。

遗失声明
广东美居家铝业有限公司，遗失公章一枚，印章
编码4417810015954声明作废。

遗失声明
深圳市中骏物流有限公司（统一社会信用代码
91440300MA5EHNAWXN）遗失法定名称章（公
章）、财务专用章、发票专用章，声明作废。

遗失声明
深圳市南山区奇云牛肉店（个体工商户）（统一社
会信用代码92440300MA5HG3TT95）遗失法定名
称章（公章），声明作废。

清算公告
经广东南方冷链物流发展促进中心理事会

决定，自2024年9月27日起，中心停止经营并已
成立清算小组，清理债权债务，请各债权债务人
自本公告见报之日起30天（自然日）内向本中心
清算小组（广州市荔湾区陈家祠道 48号 6栋
308，电话 020-83377017）申报债权债务及办理
债权债务登记手续。逾期不申报，视为放弃权
利。清算结束后，本中心将向登记主管机关申
请注销登记。

广东南方冷链物流发展促进中心清算小组
2024年9月28日

遗失声明
广州翼伦科技有限公司遗失营业执照正本，统一
社会信用代码：91440101MA9Y3JB10K，现登报声
明作废。

遗失声明
大仁实业（广东）有限公司（统一社会信用代码
91440605MA577FAM5T）遗失公章、财务专用章、
法人章（潘达衡）各一枚，现声明作废。

遗失声明
广州艺光科技有限公司遗失公章、财务专用章、
发票专用章、合同专用章、法人章（潘光艺）各一
枚，现声明作废。

遗失声明
华梦（广州）建材有限公司遗失公章壹枚，印章编
码：4401060838056，现声明作废。

遗失声明
中山市大涌镇绮钦筱贸易商行（92442000MAC5J
7YJ8J）遗失营业执照副本，副本编码 44150623
33，声明作废。

遗失声明
中山市莹霆艺术培训中心有限公司（91442000M
ADC1B4TXW）遗失公章一枚，声明作废。

遗失声明
广东粤蜀贸易有限公司 (统一社会信用代码：
91440803MA566N5U47）遗失电子营业执照，声明
作废。

遗失声明
中山市天键电声有限公司工会委员会（81442000
0735181503）遗失财务专用章、法人私章各一枚，
声明作废。

遗失声明
江门市新会区阿甘先生陈皮茶业有限公司，
91440705MA5603P25N，遗失电子营业执照，电子
营业执照编号：10015100016478，声明作废。

遗失声明
中山市乐净整体厨电有限公司（91442000MA549U5TXX）遗失营业执照正副本，正本编码4401402498，副本编码4401514498，公章、财务专
用章、法人私章各一枚，声明作废。

分类广告
广 州 市 正 言 广 告 有 限 公 司

020- 87568381登报热线：
13802733392 (微信同步）

遗失、声明、启事、寻物、公告
注 销 公 告 、开 业 公 告
挂 失 声 明 、清 算 公 告

广州华乒体育公司突然闭店
有消费者尚有万元课时费未退

消费者林女士（化姓）告诉新快报

记者，其在8月24日收到华乒体育（中

山四路店）发布的“放假通知”，称门店

将于8月26日-9月4日放假休息，9月

5日恢复正常上课训练。但不料此后

门店却悄然闭店，客服也失去联系。

今年年初，出于对孩子兴趣培养

的考虑，林女士在华乒体育为孩子购

买了价值 16460元，共 120节的乒乓球

课程。“当时是通过线上报名的，没有

签订合同，只有交费凭证。”事发后，她

通过华乒体育公司的微信小程序查询

到，此前购买的课程仅用了不到五分

之一，剩余约 102 节，对应约 13990 元

的课时还未使用。

多位消费者反映，华乒体育公司在

广州拥有多家门店，包括位于越秀区东

山印象台商场的中山四路店、位于海珠

区赤岗北路的四季天地店、位于荔湾区

中海花湾壹号的广钢店、位于番禺区的

万科里店等，各门店在闭店前均发布了

相同的“休假通知”。记者了解到，华乒

体育公司闭店事件受害消费者自发组建

了维权群，目前群里人数已超过240人。

9月14日，新快报记者实地走访了

华乒体育中山四路店、四季天地店及广

钢店，发现各门店都还挂着“华乒体育”

的招牌，但大门紧锁，个别门店内还展示

着“所有卡型总价九折+第二张半价”的

促销活动广告。目前，广钢店门前张贴

了招租电话以及清退告知函。据中山四

路店所在商场的物业方表示，华乒体育

目前仍拖欠数月租金、物业费和水电费，

前来维权的消费者可以到物业处登记未

消费金额与联系方式，后续物业将把统

计情况转交给派出所及法院处理。

此外，记者还前往了华乒体育公

司位于海珠区的注册地点，发现其早

已不在此办公。据该注册点所在大楼

的物业工作人员透露，华乒体育公司

早已在去年搬走，没有再续租，目前物

业方也无法联系到公司负责人。9月

26日，新快报记者拨打门店客服、微信

小程序上的电话，均显示已暂停服务。

前身为乐旋乒乓连锁机构
新公司成立半年就换了法定代表人

然而令林女士头疼的是，她在购

买乒乓球课程时，恰巧碰上门店由原

来的“乐旋乒乓”更名为“华乒体育”的

时候。鉴于更名前后，课程服务未受

影响，门店也未作任何说明，林女士当

时没有过多追究。

但面对突如其来的闭店，林女士

发现乐旋乒乓与华乒体育更名和交接

过程中造成的混乱，让她在维权的路

上感到迷茫。“当时报名的门店是中山

四路店，但收款方却是珠光路店。开

票据的是广州华乒体育有限公司，收

款商户却是广州乐旋体育有限公司珠

光路店。”林女士说。林女士表示，尽

管她已向广州 12345政府服务热线反

映情况，并在派出所进行了登记，但如

果要向法院提起诉讼，她仍不清楚被

告方应该写谁。

华乒体育和乐旋乒乓有何关联？记

者查询发现，两者背后的股东有所重

叠。广州华乒体育有限公司成立于今

年 1月 24日，公司控股股东为陈某和

刘某，其法定代表人于今年 7月 23日

由刘某变更为欧某。广州乐旋体育有

限公司成立于 2020年 7月 13日，公司

由刘某、陈某、赵某、山东乐旋体育集

团有限公司等共同控股，其法定代表

人于今年 4 月 27 日由刘某变更为沈

某，目前已被列为被执行人。

一乒乓球连锁培训机构多家门店已闭店，有消费者上万元课时费仍未退回

表面称“放假几日”实则已悄悄“跑路”？

花了数千元甚至上万元买乒乓球培
训课程，没想到课还没上完，门店就跑路
了。近日，有消费者向新快报记者反映，
广州华乒体育有限公司（下称“华乒体育
公司”）表面称“放假几日”，实则已经悄
悄“跑路”，该公司在广州的多家乒乓球
培训门店已全部闭店，引发消费者维权。

海珠区教育局：
公司前期未向该局
申办办学许可证

针对消费者对华乒体育公司发起的投

诉，海珠区教育局回复称，经查，广州华乒

体育有限公司前期未向该局申办办学许可

证，经实地走访，该公司的涉事地址已关

门；目前该局无法联系该公司法人；鉴于市

民反馈的问题属于消费纠纷，建议消费者

保存好合同协议、缴费凭证等材料，并通过

法律途径维护权益。

若协商无果，可向法院提起诉讼

面对线上报名，没有签订合同，只有缴

费记录的情况，消费者在维权时应如何收

集好证据？对此，广东国鼎律师事务所高

级合伙人、公益律师廖建勋指出，一方面，

消费者应妥善保管所有与缴费相关的凭

证，如银行转账记录、支付平台截图等。另

一方面，如果消费者曾与商家就相关问题

进行过沟通，相关的沟通记录也是非常重

要的证据。除了上述两类主要证据外，消

费者还可以尝试收集其他可能有助于证明

其权益受损的证据。例如，商家的宣传资

料、广告承诺等。在收集好证据后，消费者

可以跟商家协商，并且向相关部门如市场

监督管理局、消费者协会投诉商家的不当

行为。在协商无果的情况下，消费者可以

选择向法院提起诉讼。

至于开票据公司和收款商户不一致的

情况，廖律师建议消费者可以考虑将两家

公司列为共同被告进行维权。

■华乒体育位于越秀区东山印象台商场的中山四路店。

▲华乒体

育(广钢店)
大门紧锁。■新快报记者 陈洁 文/图